
维西县拉河柱村垃圾填埋场修复改造项目设计服务成交结果公告

（招标编号：ZZ2400126DQ10015）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]维西县拉河柱村垃圾填埋场修复改造项目设计服务:

      中标人：云南智德环保科技有限公司 其他类型中标价：（下浮率%）：23.00%。

二、其他：

   成交结果公告

一、项目编号：ZZ2400126DQ10015

二、项目名称：维西县拉河柱村垃圾填埋场修复改造项目设计服务

三、成交信息

标段名称：维西县拉河柱村垃圾填埋场修复改造项目设计服务；

供应商名称：云南智德环保科技有限公司；

供应商地址：云南省昆明高新区商院路昆百大国际派 1栋 A座昆明理工大学科技园 35楼

3501、3502、3503、3527；

成交金额（下浮率%）：23.00%。

四、主要标的信息

名称：维西县拉河柱村垃圾填埋场修复改造项目设计服务；

服务范围：维西县拉河柱村垃圾填埋场修复改造项目设计服务；

服务要求：维西县拉河柱村垃圾填埋场修复改造项目，主要建设内容含：填埋场一期库内工

程（含库区防渗及排渗工程、库底地下水导排工程、填埋气体导排工程、垃圾翻堆及填埋作

业、库区雨水导排工程）、新建餐厨垃圾暂存池、调节池柔性浮盖膜工程、围栏、道路恢复

等辅助工程。本项目服务内容包括但不限于工程初步设计（含概算编制）、施工图设计；工

程设计档案移交、配合工程竣工验收、办理工程建设相关行政审批等服务和工程保修期内的

缺陷修复的咨询服务等工作（采购人在项目实施过程中可根据项目具体情况保留对以上服务

内容调整的权利，成交人需配合采购人工作，费用增减由双方另行商议）。

服务时间：自合同签订起至 25日历天内完成。其中：（1）初步设计：合同签订后 10日历

天内提交初步设计（含概算）成果编制；（2）施工图设计：初步设计成果提交得后 15日历



天内完成施工图设计成果编制；

服务标准：设计成果必须满足现行国家标准、规范和强制性条文中的各阶段设计深度要求及

国家现行法律、法规、规范和省市相关规定，并满足采购人就本项目设计提出的要求，确保

成果资料完整、真实准确、清晰有据。最终本项目设计通过相关部门的审批，对所提供的设

计成果负终身质量责任；

五、评审专家（竞争性磋商采购人员）名单： 李润珍、张琼、和建全 （采购人代表）。

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照发改价格〔2015〕299号文件、发改办价格[2003]857号及计价格[2002]1980

号文件规定的收费标准由采购人支付。

金额（元）：3153.81元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

经评审废标情况：无。

本项目竞争性磋商公告发布时间：2024年 2月 4日。

本项目竞争性磋商时间：2024年 2月 21日 09时 30分（北京时间）。

请成交单位尽快到云南中咨海外咨询有限公司办理领取成交通知书事宜，在此，谨对积极参

与本项目投标的单位表示衷心感谢！

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：迪庆州德钦县城地质灾害防治和搬迁避让工作指挥部

地址：迪庆州人民政府 1号楼 2楼

联系方式：钱工 0887-8881717、13988767200

2.采购代理机构信息

名 称：云南中咨海外咨询有限公司

地　址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼

联系方式：0887-8389011、0871-64563522、15894285497



3.项目联系方式

项目联系人：王玲蓉、永扎

电　话：0887-8389011、0871-64563522、15894285497

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式

   招 标 人：维西傈僳族自治县住房和城乡建设局                         

   地    址：维西县保和镇永春村白帕组 188号                                

   联 系 人：徐工                             

   电    话：0887-8627710                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼、迪庆州香格里拉

市江克路 17号对面 B1楼（迪庆分公司)

   联 系 人： 王玲蓉、永扎

   电    话： 0871-64563522

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


